Tapudbl Ha ycnyru cBsa3m O6uecrBa ¢ OrpaHmueHHoM OTBeTCTBEHHOCTbIO «MbB 3awura UHdopmauun»

YTBEPXXAEHbI
npukasoM OO0 «Mb 3awmTta UHdopmauumn»
oT «21» ceHTa6psa 2021 r. N Mb-31/MM-22

HanmeHoBaHue ycnyrum

EanHmnua
U3MepeHus

B poccuidickux pybnsax

B ponnapax CLUA

B eBpo

EaMHoOBpeMeHHO

E)>xemecssuHO

EanHoBpeMeHHO

E>xemecssuHoO

EanHoBpeMeHHO

E>xeMmecs4yHoO

Ycnyru B 30He KoloKauum

MoaksnoyeHune
obopynoBaHns KnmeHTa K
CETU nepefayun AaHHbIX
OnepaTopa cBsi3u,
obecneunsatoLlee
CKOPOCTb 0bMeHa AaHHbIMU
He bonee 1 I'éut/c.
CTonMOCTb YKa3aHa 3a
O[IHO OTKa30YyCTOMUMBOE
nogKnyeHune

1 reut/c

12 000 £

12 000 £

$ 175

$ 175

€ 145

€ 145

MopknoyeHne
obopynoBaHus KnmeHTa K
CETU Nnepeaayn aaHHbIX
Onepatopa cBsi3u,
obecneumnBatoLmne
CKOpPOCTb 06MeHa AaHHbIMK
He 6onee 10 IouT/cC.
CTonMOCTb YKa3aHa 3a
O[HO 0TKa30YyCTOMYMBOE
noaKyeHne

10 réut/c

50 000 P

50 000 P

$720

$720

€ 600

€ 600




MoakntoyeHne
obopynoBaHus KnmeHTa,
obecneumnBatoLlee
YOQNEHHbIN AOCTYN K
MporpaMMHoOMy
O6ecneuenuto FIFO MFIX
Trade co cKOpOCTbiO
obMeHa AaHHbIMK He bonee
10 réut/c

1 noagkntoveHune

100 000 2

100 000 2

$ 1450

$ 1450

€1 200

€1 200

MoaksnoyeHune
obopynoBaHus KnveHTa K
CETU Nnepeaayn AaHHbIX
OnepaTopa cBsi3u,
obecneunsatoLme
CKOpOCTb 06MeHa AaHHbIMK
He 6onee 10 I'6ut/c (ans
pocrtyna Kk SIMBA
SPECTRA) (a0 01.08.2022)

1 nogkntoyeHme

100 000 P

100 000 P

$ 1450

$ 1450

€1 200

€1 200

MopkntoyeHne
obopynoBaHus KnmeHTa K
CETW nepeaayun aaHHbIX
Onepatopa cBsi3u,
obecneunBaoLLme
CKOPOCTb 0bMeHa AaHHbIMU
He 6onee 10 I'6ut/c (ans
pocrtyna k SIMBA
SPECTRA) (c 01.08.2022)*

1 nogkntoyeHme

200 000 £

200 000 £

$ 2900

$ 2900

€ 2 400

€ 2 400

lNMpepocrasneHne
AonosHuTenNbHbIX IP-
a[pecoB U3 aapecHoro
NPOCTPaHCTBa CeTU
nepefayun AaHHbIX

2 1P

1000 P

1000 P

$ 15

$ 15

€12

€12




OnepaTopa Cea3un gns
noakntoveHust K TKC Mb, B
TOM yucne - ans
NoJTy4eHusl AaHHbIX B
peXnMe pe3epBnpOBaHNS

Nno TEXHOMOMMN MyNnbTUKaACT

16 IP

5000 P

5000 P

$72

$72

€ 60

€60

MoaknioyeHne
obopyaoBaHus KnmeHTa K
cetn NHTepHeT

1 nogkntoyeHme

5000 P

2000P

$72

$ 30

€ 60

€25

YBenuyeHve cyMMapHoOM
MofoCbl NPONyCKaHUs Ans
obMeHa AaHHbIMU C CETbIO
WHTepHeT, Ha BbibpaHHyo
BENNYNHY:

1 Méut/c

1000 P

2000P

$ 15

$ 30

€12

€25

10 MéuT/c

1000 2

15 000 P

$15

$ 215

€12

€ 180

BbloeneHne ogHoro
pononHutenbHoro IP-
aapeca B cetn UHTepHeT

1 wr.

1000 P

1000 P

$ 15

$ 15

€12

€12

10.

MoakntoyeHne nHTepdeiica

yrpasJieHus K CceTu
NHTepHeT

1 nopt

1000 2

1000 2

$15

$15

€12

€12

11.

Kpocc-coeanHeHue ¢
ncnonb3oBaHmeM kabens
BblIbpaHHOro TMNa:
CTomMMOCTb yKasaHa 3a
OfHO MOoAKoYEHNE

MeaHbIN

5000#

12 000 P

$72

$ 175

€ 60

€ 145

ONTOBOTOKOHHbIM

5000#

50 000 2

$72

$720

€ 60

€ 600

12.

MNoakntoyeHne
obopynoBaHus KnmeHTa K
obopynoBaHmio
AKKpeanToBaHHOIO
onepartopa CBsi3u C
ncnonb3oBaHMeM kabens
BblbpaHHOro Tuna:
CToMMOoCTb yKasaHa 3a
OHO MOAKIoYEHNE

MeaHbIN

5000#

12 000 P

$72

$ 175

€ 60

€ 145

OnNTOBOMOKOHHbIM

5000#

50 000 P

$72

$ 720

€60

€ 600




CepBUC TOYHOrO BpeMeHU

13. | no npotokony PTP 1 nogkntoueHne 10 000 P 60 000 P $ 145 $ 860 €120 €710
(Precision Time Protocol)

3epkanupoBaHue Tpaduka
14. | Ha nopTax NoAKNOYEHUs 1 noakntoyeHne 10 000 P 20 000 P $ 145 $ 290 €120 € 240
obopynoBaHus KnveHTa

Ycnyrn BHEWHMX NoAKIIOUEHUN

15.| VPN goctyn 1 nornH-naponb 4500 P 45008 $ 65 $ 65 €55 €55

Tapudbl ykazaHbl 6e3 HAC. HAC HauncnseTcs CBepX YKa3aHHbIX TapudoB B COOTBETCTBMM C AEMUCTBYIOLLIMM 3aKOHOAATENbCTBOM.

CrtaBku TapudoB, YCTaHOB/IEHHbIE B POCCUMCKMX PYBnsiX, NPUMEHSIOTCA K KIMEHTaM M3 roCyAapCTB-41eHOB EBpa3niickoro 3kOHOMUYECKOro
coto3a (Poccua n HepesmaeHTbl PO - Benopyccusi, KasaxcraH, ApMeHus, Knprusust), MexxayHapoAHbIM KOMMaHUsIM, a Takxke dunuanam,
NMOCTOSIHHBbIM MNPEeACTaBUTENLCTBAM M APYrMM 060CO6MNEHHBIM WM CaMOCTOATENbHBIM CTPYKTYPHbIM MOAPA3AENEHUSIM HEPE3UAEHTOB,
HaxoaaLmMMca Ha TeppuTopun Poccuinckon ®eagepaunm n EBpa3ninckoro skOHOMMYECKOro CO3a;

CraBku TapudoB, yYCTaHOBNEHHblE B gonnapax CLUA unu eBpo, NPUMEHSIIOTCS K MHbIM KIMEHTaM-Hepe3uaeHTaM PO; no Ycnyram, Tapudbl
ANS KOTOPbIX YCTaHOBMEHbI 1 B Aonnapax CLUA, 1 B €éBpo, K/IMEHTbI MOTYT Bbi6paTb NPeAnoYTUTENbHYIO BaNtoTy BbICTAaBNEHNS CYETOB NMyTEM
HanpaBneHust MHPOPMALMOHHOMO NMCbMa B CBOH60AHON hopMe Ha aapec 3NEeKTPOHHOM NoYTbl TEXHUYECKOro LeHTpa.




